
O D B O R  M A R K E T I N G U  A  V N Ě J Š Í C H  V Z T A H Ů

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, telefonní ústředna: 386 720 111, fax: 386 354 967

e-podatelna: verna@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 1

M g r .  D a n i e l  H o v o r k a ,  v e d o u c í  o d b o r u

Věc: Výzva k upřesnění žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní ,

na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 10. 1. 2011, týkající se poskytnutí podkladových 
dokladů ve věci udělení plné moci pražskému advokátovi JUDr. Františku Zadinovi, Vám sdělujeme následující:

Na základě vyjádření kompetentního odboru k Vašemu dotazu uvádíme, že Vámi podaná žádost o informaci je příliš 
obecně formulována a tudíž není zřejmé, o které podkladové doklady žádáte a které Vám tedy mají být poskytnuty. Z tohoto 
důvodu Vás vyzýváme k upřesnění žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 
Sb.

Pokud žádost o informaci neupřesníte do 30 dnů ode dne doručení této výzvy, bude rozhodnuto o odmítnutí žádosti o 
poskytnutí informace. V případě, že žádost upřesníte, bude Vaše žádost vyřízena do 15 dnů ode dne, kdy Krajský úřad 
Jihočeského kraje toto upřesnění obdrží.

S pozdravem

Mgr. Daniel Hovorka
vedoucí Odboru marketingu a vnějších vztahů

čj.: KUJCK 1551/2011 OMVV/1 datum: 17. 1. 2011 vyřizuje: Bc. Alena Karlasová telefon: 386 720 225
e-mail: karlasova@kraj-jihocesky.cz




